
iiiiiliiililllliMilli!iilliiilllliliillilillllliiiiiliilli
KUSMPGGRJHYK

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 04629/ 2021/EP

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ZČStOUPen: „: „ -au_ . :*v: sponu * '“ '“. innsnem štraie

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2102122518/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednate|“)

2. TECHARTSTAV a.s.
se sídlem: Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava-Poruba
zastoupena: Jaroslavem Jedinákem, předsedou představenstva
ICQ: 02162083
DIC: (5202162083
bankovní spojení : Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 3336568349/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 811340

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2021 Smlouvu o dílo, evidenční číslo 04629/2021/EP
(dále jen „smiouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2022, jejímž předmětem je
provedení stavby „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II., příspěvková organizace“ (dále jen „stavba“ či „díio“).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při výstavbě vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. výběhu realizace díla vwstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále jen „DPS“) a v soupisu
prací, a jsou nutné k řádnému dokončení díia (dále jen „vícepráce“). Zároveň se smluvní
strany dohodly, že v rámci díia dle původní DPS nebudou provedeny některé níže uvedené

ráce a dodáyk které 'iž ne'sou nutné ro rovedení díia dále 'en méně ráce“ :

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
( organizace II.“

/ Klasifikace informací: Neveřejné



Změna č. 11—Marmolit
Změna řeší nesrovnalost projektové dokumentace a skutečnosti na stavbě. Zdůvodu velkého
výškového rozdílu jednotlivých objektů azpevněných ploch kolemobjektů aparkovacího stání,
bude nutné tento výškový rozdíl vyřešit doplněním Finální povrchové úpravy soklového zdiva,
a to střednězrnnou omítkou „marmolit“.
Hodnota víceprací činí 15.780,78 Kč bez DPH.

Změna č. 12 - Betonový potěr
Na základě doporučení odborného dodavatele střešní krytiny a AD je na atikovém zdivu
navrženo provedení vyrovnávací vrstvy betonovou mazaninou pro následné pevné ukotvení
OSBdesek, do kterých jsou následně upevňovány klempířské prvlw.
Hodnota víceprací činí 32.613,12 Kč bez DPH.

Změna č. 13 —Prostupy pro fotovoltaiku
Na žádost objednatele jsou provedeny prostupy střešním pláštěm pro budoucí montáž
silnoproudých kabelů fotovoltaických panelů uvšech tří objektů.
Hodnota víceprací činí 9.751,20 Kč bez DPH.

Změna č. 14 - Obklad kuchyně
Z důvodu sjednocení interiérového designu je na žádost budoucího uživatele upuštěno od
montáže adodávky keramického obkladu nastěnách kuchyňských linek. Změnase týkávšech
kuchyňských linek utřech objektů.
Hodnota souvisejících méněprací činí —26.565,24 Kčbez DPH.

Změnač. 15 - Čistící zóna
Sodkazem na potřeby uživatele a cílovou skupinu ubytovaných se zdůvodu následného
provozu, údržby a bezpečnosti je provedena záměna z kovové samonosné čistící zóny na
textilní čistící zónu.
Hodnota víceprací činí 79.768 Kč bez DPHa hodnota souvisejících méněprací činí
—274.000 Kč bez DPH.

Změna č. 16—Zpevněné plochy
Změna řeší nesrovnalost projektové dokumentace askutečnosti na stavbě. Zdůvodu velkého
výškového rozdílu jednotlivých objektů a zpevněných ploch kolem objektů došlo kúpravě
projektové dokumentace zpevněných ploch, které respektují výškové rozdíly. Jedná se o
doplnění obrub, zámkovédlažby, palisád apod. Méněpráce této změny se týkají přebytečného
množství obrub ve výkazu výměr.
Hodnota víceprací činí 152.161,48 Kč bez DPH a hodnota souvisejících méněprací činí
- 32.950,50 Kč bez DPH.

Změna č. 17 —Vzduchotechnika
Na doporučení budoucího zástupce uživatele je provedena změna umístění
vzduchotechnických vyústek z podlah do stropu. Tato změna má za následek navýšení délek
přívodních, odvodních potrubí a nutnost jejich doizolování tepelnou izolací.
Hodnota víceprací činí 107.889,44 Kč bez DPH.

Změna č. 18—Izolace objektu
Tento změnový list řeší doplnění chybějících položekvevýkazu výměr kpracím, jež mají být
dle projektové dokumentace provedeny. Konkrétně sejedná ododávku amontáž izolace
základového zdiva (promovaná fólie, geotextilie).
Hodnota víceprací činí 46.417,63 Kč bez DPH.

Změna č. 19 - Zemní práce, areálové rozvody

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“ 2

L Klasifikace informací: Neveřejné



Na doporučení budoucího zástupce uživatele týkající se doplnění ostatních ploch o areálové
veřejné osvětlení je změněna a doplněna projektové dokumentace týkající se
elektroinstalačních rozvodů (areálové rozvody pro veřejné osvětlení) a současně je upraven
rozsah zemních prací pro položení těchto rozvodů.
Hodnota víceprací činí 64.467,80 Kč bez DPH.

Změna č. 20 —Hrubé terénní úpravy
Po provedení zemních prací při zakládání objektu, byla vytěžena zemina po realizace
deponována v rámci zařízení staveniště. Při provádění prací a to zahájení hlavních terénních
úprav, bylo při vlastních pracích zjištěno, že tato zemina je vzhledem ke svým mechanicko-
fyzikálním vlastnostem nevhodná. Tuto zeminu nelze vrstvit a hutnit do požadovaných
únosností, které jsou nutné k docílení min. hodnot pro zpevněné plochy a chodníky. 2Výše
uvedených důvodu, je nutné tuto zeminu nahradit vhodnějším druhem zeminy.
Hodnota víceprací činí 732.648 Kč bez DPH a hodnota souvisejících méněprací činí
-234.960 Kč bez DPH.

Změna č. 21 —Sádrokartonové konstrukce
Sohledem na cílovou skupinu uživatelů je proveden přesun koncových prvků vzduchotechniky
z podlah do stropu, s čímž souvisí nutné zakrytí vedení vzduchotechniky do sádrokartonových
konstrukcí a osadit nové revizní dvířka.
Hodnota víceprací činí 93.629,48 Kč bez DPH.

Změna č. 22 —0kna
Zdůvodu skutečnosti, žeokna v koupelnách zasahovaly svým proňlemčástečnědosprchových
koutů je nutné provést dispoziční úpravu těchto oken, a to jejich zmenšení. Se zmenšením
oken souvisí navýšení položek v podobě kontaktního zateplovacího systémuobvodového pláště
budovy.
Hodnota víceprací činí 54.489,43Kč bez DPH a hodnota souvisejících méněprací činí
—66.537,09 Kč bez DPH.

Změna č. 23 —Zdravotechnika
Na požadavek uživatele je provedena záměna zařizovacích předmětů pro ZTI ze standardních
pro handicapované.
Hodnota víceprací činí 89.453,23 Kč bez DPH.

Změna č. 24 —ZL o narovnání matematické chyby : dodatku č. 1
Včastí změnových listů VCP/MNP elektroinstalací, vznikly dvě matematické chyby. První chyba
sevyskytujev části (1): „Přívod provenkovnížaluzie“—zde, došlo kešpatnému součtu položek
VRN (Vedlejší rozpočtové náklady), kde místo částky 523,62 Kčje součet 1973,62 Kč, rozdíl je
1450 Kč. Druhá matematická chyba vznikla v části (6) „upgrade rozvaděčů v souvislosti s
doplňovanými zařízeními“, kde v části Práce v HZS (Hodinová základní sazba) je částka 385 Kč
započítána dvakrát, rozdíl je 385 Kč. Celkem tedy došlo k navýšení částky oproti skutečnosti
(385 + 1450 = 1835 Kč) 0 1835 Kč. Změna č. 24 zohledňuje tuto matematickou chybu a je
strukturována jako méněpráce v celkové hodnotě -1835 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací činí - 1835 Kč bez DPH.

Změna č. 25 —Slaboproudá a Silnoproudá elektroinstalace
Předmětem této změny je dodávka a montáž slaboproudé a silnoproudé elektroinstalace a to
zemena:
] . kabeláže k EZS mezi domy, propojení video signálu z kamerového systému mezi

domy,
. propojení video signálem mezi všemi třemi budovami,
. přidání dalších PIR čidel do místností, kde se nachází vchodové dveře,

Dodatek č. 2ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II_“ 3

Klasifikace informací: Neveřejné



L

. na základě požadavku uživatele budou autonomní čidla nahrazena čidly napojenými
na EZS a budou umístěny i najiných exponovaných místech objektu,

. doplněné areálové rozvody o kabeláž kvideotelefonům kvstupním brankám a
kvratům, vzájemné propojení videotelefonů,

. venkovní areálové osvětlení,

. el. zámek kvstupním vratům,

. dle požadavku uživatele upřesňovány pozice a počty zásuvek a vypínačů, dle změn
souvisejících s nábytkem (kuchyňské linky apod.)

Hodnota víceprací činí 914.888,52 Kč bez DPH a hodnota souvisejících méněprací činí
-110.818 KČ bez DPH.

4. Na základě výše uvedených změn se po vzájemné dohodě smluvních stran prodlužuje
termín dokončení stavby 0 1 měsíc, tedy na celkových 18 měsíců od předání staveniště
zhotoviteli.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje

kjejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

Cena víceprací činí 2.393.958,11 Kč bez DPH / 2 753 051,82 Kč včetně DPH.
3. Cena méněprací činí 747.665,83 Kč bez DPH / 859 815,70 Kč včetně DPH.

Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu rozdílu výše
uvedených víceprací a méněprací, a činí:
cena bez DPH 30.232.857,33 Kč

DPH 15 “/o 4.534.928,60 Kč

cena včetně DPH 34.767.785,93 Kč
. Doba pro provedení díla, sjednána v čl. IV odst. 1 smlouvy, se prodlužuje ačiní 18měsíců

od předání staveniště zhotoviteli, když nejpozději poslední den uvedené doby plnění
zhotovitel dokončené dílo předá objednateli.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvnístrany sedohodly, že uveřejněnítohoto dodatku v registru smluvvesmyslu zákona
o registru smluv provede objednatel.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“ 4

Klasifikace informací: Neveřejné



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeno, ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 64/4780
ze dne 20.3.2023.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 —Rekapitulace změn (víceprací a méněpraco.

Příloha č. 2 —Změnové listy

VOstravě dne 3U 03 2523 VOstravě dne “U)—(?> _*)/09.3

za zhotovitele
Jaroslav Jedinák

Proř- ln; WG Vondrák: 059- předseda představen
hejtman kraje

Po dobu nep" omnost: zastoupen
Janem Krkoslcou. MBA

náměstkem hejtmana kraje

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“

Klasifikace informací: Neveřejné

Luv „:le



Příloha č. 1 - Rekapitulace změn (víceprací a méněprací)

cena bez DPH (v Kč
Změna 11 - marmolit (soklové zdivo) 15 780,78
Změna 12—betonový potěr uatiky 32 613,12
Změna 13 —prostupy pro fotovoltaiku 9 751,20
Změna 14-obklad kuchyně -26 565,24
Změna 15 -čistící zóna —194232,00
Změna16 —zpevněné plochy 119 210,98
Změna 17—vzduchotechnika 107 889,44
Změna 18 - izolace objektu 46 417,63
Změna 19 -zemní práce, areálové rozvody 64 467,80
Změna 20—hrubé terénní úpravy 497 688,00
Změna 21 - sádrokartonové konstrukce 93 629,48
Změna 22 —okna -12 047,66
Změna 23 -zdravotechnika 89 453,23
Změna 24 - ZLo narovnní chyby z dodatku 1 -1 835,00
Změna 25- slaboporudá a silnorpoudá elektroinstalace 804 070,52

Celkem 1.646.292,28

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“

Klasifikace informací: Neveřejné

kym/„C

6



Příloha č.2 - změnové listy

ldentmknčnl údaj.

změnovÝ LIST STAVBY
REKAPITULACE

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

Objednatel Moravskoslezský kraj

Zhotovitel TECHARTSTAV as.

27 817 012,15 Kč

Za zhotovitele (razítko, podpis) Zo objednatele (razítko, podpis)

SOD č. D4629/2021IEP Cena dila (bez DPH):

Oddlly zmňnavých rozpočtů
Člslo Název oddílu změnového rozpočtu Celkem bez DPH DPH 15% Cena celkem s DPH

ZL dodatek č. 1

ZL dodatek č, 2

ZL11 Marmolit 15 780,78 KČ 2 367,12 Kč 1814730 Kč

ZL12 Betonový potěr u atiky 32 613,12 Kč 4 891.97 Kč 37 505,09 Kč

ZL13 Prostupy pro lolovoltaiku 9 751,20 Kč 1 462,68 Kč 11 213,88 Kč

ZL14 MNP —Obklad kuchyně 726 565 24 Kč -3 984 79 Kč -30 550,03 Kč

ZL15 Čistící zóna 494 232,00 Kč -29 134 80 Kč -223 356,80 Kč

ZL16 zpevněné plochy 119 210,98 Kč 17 881,65 KČ 137 092,62 Kč

ZL17 VZT jednotka 107 889,44 KČ 16 183,42 Kč 124 072,86 Kč

ZL18 Izolace objektu 46 417,53 Kč 6 962,64 Kč 53 380,27 Kč

ZL19 Zemní práce - areálové rozvody 64 467,80 Kč 9 670,17 Kč 7413737 Kč

ZLZO Hrubé terénní úpravy (HTÚ) 497 688,00 Kč 74 653.20 Kč 572 341,20 Kč

ZL21 Sádrokartonové konstrukce (SDK) 93 629,48 Kč 14 044,42 Kč 107 673,90 Kč

ZLZZ Zmenšení stavebního otvoru pro okno —12 047,66 Kč „1 807,15 Kč -13 854,31 Kč

ZL23 Zdravolechnika (ZTI) 89 453,23 Kč 13 417,98 Kč 102 871,21 Kč

ZL24 ZL o narovnání Dodatek č. 1 -1 535 00 Kč »275 25 Kč -2110,25 Kč

ZL25 Zl. elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet 804 070,52 Kč 120 610,58 Kč 924 681,10 Kč

Změn: ceny díla

Číslo Název Celkem bez DPH DPH 15% Cena celkem s DPH

SOD 27 817 012,15 Kč 4172 551,82 Kč 31989 563,97 Kč

ZL01 - ZL10 769 552,90 Kč 115 432,93 Kč 884 985.83 Kč

ZL11 —ZL25 1 646 292,28 Kč 246 943,84 Kč 1 893 236,12 Kč

Aktuální cena díla (stavební práce) 30 232 851.33 Kč 4 534 928,60 Kč 34 767 185,93 Kč

Zmlm hormon umu unikne: dm
ovliwrěnl hanmnOgramu

prodloužen! lhůty výstavby (+);
zkrácen! lhůty výstavby (-):

bez vlivu na smluvnl harmonogram :: lennlny plněn/:

Přílohy

vyjádřením:

Vyjádřonl proj-klanu I AD

Potvmnr prov-dont nutny

Datum 30.01.2023 Datum

Tmtozměnovyrn totem |: denodenní anon změnl mhzovane mm. mm svou povahou . roztanum ;. vsouadu s23 5, 94517 z
Zmnuvý nn „ vyhotoven „ : ongnrnmn mmm Jeden výtsk mm.. uzhnlovleh leden vytlsk uinvestor. xm znlalenn „ml

Klasiůkace informací: Neveřejné



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

Nlnvminout-orozvočtu
Marmolit

ZL11

Papi.změny

Položit“

C.pol. Kód Názevpoložky M.J Mnuism Cena URS/
mzoočm SOD Cenacelkem

O W N -SOM

622511112.WBR 001 Tenkovrstvé akryíálová mozaiková středněunná omítka Včelně
penetracevne, chstěn m2 3,497 71500 6 075.36

'sokLvtm »m—m'
„sMA95A1o*:—1335145413v225A50.525)'005
NavyšenivýměrydícFD

&497

Objukt 02 - SO 02

622511112 WBR.OD1
Teriovrstvá akryíálová mozaiková střednězmná omítka včem!
penetracevněpšithsíěn m2 6787 715,00 4 552,71

'sokLv:mHosma-
(u emu-zu 2-2.: 35.1unmsweus
NavysenívýměwdlePD

&157

omnes-sous
622511112 WBR.DO1

Tenkovrslvé akryíálová mozaiková síiednězmná omlm: včetně
penetracevnějšíchstěn m2 5,787 715,00 4 852.71

'sokw čDl 1415—115-
(149543 mm 2424 35—1o-M wrc ns
NayyšenivvměrydlrPD

&757

Celkovi ccm (pripočn'udečen 15 730,7! Kč

msmkaeem'onnzdNeveřejné



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II,"

450123

C'Ikovl c=m

Klasifikaceinvarmacl:Neveřejné

Betonový potěr u atiky

Názevpaniky:
Oblikt 01 - 50 01

oememový potěr 0 přes 30 dn 40 mm ze suchých směsi provedený v pásu
'atlka—koruna BBIHIIDl/ýpotěr tloušťka JDmm'
„má 25452 1546—59512,5.13nm 3

'-'se 02
Vyrovnávací cementový potěr (I přes 30 do 40 mm ze suchých směsi provedený v pásu
'etiks-konlna Behnm/ý palán/ouška 30mm'
na35.12zam-0,3

01- 50 03
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm za suchých směsí provedený v pásu
'afílm»komna Belunovýpntčrunum 30mm'
na35.12srz-n:

Mmžswl

21,060

21050

16.290

15,290

16.290

15290

CenaURS/
rolpobelSaD

608,00

Cena cekam

12 804,48

31 61 12 Kč



N M W M W
Prostupy pro (Otovollaiku

stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

ZL13

PopBxmlny

Polom“ M M M m o h u :
. . _ . Cena URS!c, pol. Kod Název polnzky MJ. Mnozsm “ w o w SDD Cena celkem

Objlkt D1 - $() 01
977151122 ážťgěemvrlšy dlamamovyml korunkaml do stavebnlch materiálu D pres 120 m 0.40 3 570.00 1 548,00

'anosx 1m-nadvazvadéčemovoSh/p2xmmmnzmmunmagnumpaneluspuall
200mm přvpravaproVoluvlamwku'
trubka elektroinstalačni ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D

34570357 108/125mm, HDPE+LDPE m 0,40 136,00 54,40

28555115 manžeta chráničky vč. upínací pásky 110x160mm DN 100x150 ks 2,00 824.00 1 648,00

Objem02-50cz
977151122 jídlvgšémmy dcamanlovyml kamnkaml do suvehmch malenalu D pres 120 m 0.40 3 870.00 '545.00

'Mwslmsnmrm mzvaděčem presiup:; prúmév„2 mmduStropnmnpaneluspwoll
200mm pllpmvapm(aluvlatavku'
trubka elekuoinslalační ohebná dvouplášťová kcmgovaná (chfánička) D 00

34571357 108/125mm, HDPEvLDPE 7“ 0.40 135. 54,40
28655115 manželachráničkyvč.upínacípásky110x160mmDN100x150 ks 2_oo 324,00 1648,00

Objekt 0: - 50 03 - KLS
977151122 áždígšémvrqy dlamamovyml komnkamv do slavebmch malenalu D pres 120 m 0,40 3 870,00 ' 568_00

“M\smasnm.nadmnadččcm wosmo21průměrmmmdo$Im|míhopanemSpiral!
zonmm přípravaproIamvlataxku*
trubka elekuoinslalačni ohebná dvouplášťová korunovaná (chfánička) D

34571357 105/125mm, HDPE+LDPE m 0.40 136,00 54,40

28655115 manžela ohváničky vč. upínací pásky 110x160mm DN 100x150 ks 2,00 324,00 1648.00

Celkovác=m(pnpocauoaaóet) &751.10Kč

xlaghkm informací Neveřq'né



Stavbu: "Dcmuv pro osoby se zdnvomlm postižeulm Harmonie. příspěvku“ organlzace ll

MNF - Obklad

mmpnlczky
m.som

Daknnčovadprace-obklady
Mohla vnitřníchkeumlckýmhladkýchna22mm:

1-104'
na nr
my (z55.051'05

m: mmmnnmm—nur„marea-5
xu Bauča
597510190 obkládačkykemmcké(byla 20x25x055cm/

Kew„1
479191 kmaulu: vnitřníchkarumlckýchhladkýchu

mmny-
m m: (zes—o.sl'us
mmmoimqmoiwnmv waves-5

ukončovací Mbnnlm
:mmv:
umu-W

mč10? : sivea
mimwosnomwuu 115.053

hmat mamma v
02-se na

keramických

1404-
mmny'

m3 (zeme,-we
\oumakuosvvm' naasy'ns5

keramické(bile!barevné)20x25x17,55cm! 1“

!(mmmobklldúvnni'ulmkenmňckýchhladkýchzaplochu476191 10m2
man-W
: ma-mame-me
mumsdwnosouru s—usmsrs

1494511 umntnvncl Ilen'bllnlm
nm“

nmbw
: \ns :esoos
: wouxxomhmsouď„„ GFS

hmul ker-mickév

o: -so o;

474114 hlmkýmna22K5/mZlepených 4 75175

„of

em: nemame
wuosnnmosmau svem—om

10390 kann-cké íharevné 20x25x053cm! -3039.53

479191 kmonuži vnitrnichkeramických :: plochu _" 51

em 4265oosy'0s
mumsqmnosouawBoosross

ukončvviol "e)dbllnlm
MMM“

wr 2554)&
manomwnu „wars

hmat kemmicxév

Gumováun. 2555514Kb

mmm m'amuciNeveřciné



NAnv m i m i n a mzpočtu
Čisticí zóna

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

ZL15

Popi: změny

Polož: nnlmviho m m m :
Cena URS!

Č. pol, Kód Název leUŽKY' M.J. Množství rozpočet SOD Cena celkem

Objekt 01 -50 01
M 697520350 rohož samonosné kavová m2 20.000 -6 850,00 437 000 na

w YP mnou
Farba Coral Classm, koberec ČlSlÍCÍ zóna slňžená smyčka, rule

M BSE13531M2 Vlákna PA 8709/1712, tloušťka 9mm m2 24 000 1534,00 35 516 00

Objekt 02 - SO 02
M 697520350 mhaž samonosná kovová m2 10.000 —6850,00 766 500 00

w TF 10ano
Forbo, Cora! Classic, koberec čisllcízóna snížená smyčka, mie

M BSE 13531M2 vlákno PA 8709/m2, tloušťka 9mm m2 14,000 1534 00 2147600

Objektna-soos
M 697520350 rohož samonosná kovová m2 10,000 —6550 00 -68 500 00

w TP mono
Forbo. Cora! Classic koberec čisticr'zóna snížená smyčka, mie,

M BSE 13531M2 vlákno PA E709/m2, tloušťka 9mm m2 14,000 153400 2147600

MNP -274 000,00
VCP 79 768,00

Celkova n n : (p"počnlodečet) 494 232,00 Kč

Klasmkace iníormad.Neveřemé



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie. příspěvková organizace II."

CenaURS(
mzpnčatSon

596212212 do 300 m2 242,

V.::m1401'
výmévamepvn|ektav\(a' moumuzeADmsm2

592453170 dlažba ZUXZUXB cm
mnmm-navýšem.9m2
Kladem betonové dluhy komunikací pvc pěší do lože z kameniva vel
do0 m2 do m2

a01mm-
596811220

nkznnvychaunlk'
mnm;AD.navýšem4s2m2

592457017 dlažba belanová plašná tryskallá 50x50x6 cm šedá 3 694,00
mnmAD' navyšem. 11,5mz

obrubníku betonového stojatého s opěrou do916131213 lože : betonu —5721100

čm1401“
upelezdnveMazur
„na 5
„545„4+Emss
sos35mm;

AD>změna výmevy :71 4545 45 :vze m
74650 betonový srlmčnl Standard 100x15x25 cm 465,00 -4 78500

dmdnlkového obrubníku betonového stojatého Sboční
dolože : betonuprostého -195100 715 493.50

„zD11.401"

6231213

onom chodnk'
51925t2050137—3
chudnikycuamr“
5.14sama 2.1 555.1 5
zo—so—qo'ao-yspam—452.3 0.5 a
7.21 m asm sinan»1e„5w3,ss+m„g5.2„5-2

275 35qu 7: 7515 m
' 100x10x25 cm „5 952,00

betonové dl ' iva vam2 dížgšo m2 pro pěšl do lože : kamen ! 7 260.00

výměram:projeklinli' 3—7m2
AKVAGRASBCZH EESY-AKVAGRAS/BCM 1585148

dleprnjektzma' m—wa: 30,9m1
Olsaznvání betonových pal'sád do betonového základu jednotlivě 34 650 00
vyškyprvkupřes0,5do1m '

79 belonuvá ' ČNercová 180x120x800mm 61 545, 00
som 2545.15
sonz 1441540s
5003 2s'asou5

11222

112

som (pohamvusmírmsm25
5002 . sona. :hwmizmenawww 15rdcměmmeskuvecnosv
Scum

betonnvych palisád do betonového záldadu jednotlivě
1 do 1 5 m 6 81200

som : 5
sec?3odD

amp
Hpchutnvašmmm375.35.3s

8285 betonová ' čtvercová 150x120x1200mn1 14 69000

MNP -32
VCP 152151

C.Ikovl ccm 119 21 Kč

mmm intormim':Neveřejné

L,



"mv m m N W "
VZT iednotka

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace ll.“

ZL17

Poplz mi!—ny

Polok'zmlnovuio ramenu:

c.pol. pozice Názevpoložky' M..I_ Množswl 52933323 Cenacelkem
1 9.6 Segmentový oblouk, 90',spojka pro hadice ks 8,000 372,68 2 951,44

1.9.6 Flexibilní FE potrubí např ED fleXPRO 75/63, balení po 50m m 100,000 131.89 13 189,00
FlexmmiPE,/301mm&vnmmmhleckympov/(hem vne/$! rozměr75mm
wwmcrozměr "„nn vcetneJesmupast; pmvJčsnémMan“/EV spo/ek
g_mavym>< aDNEM/15k
Monláž potrubí kmhuvého ohebnéhu izolovaného minerální vatou 1 Al

751537111 laminátu D du100 mm rn 240,00() 168,00 40 320.00

ELD SX15U100010 SONOFLEX M! 082 m 240,00 215 00 51 600,00

1_7_1 Hliníková podlahová viňvá kruhová výusika d 150 KS 12.000 72 026,75 -24 321,00
4297268015R Anemosiai kruhový se avercovou deskou BRE-CS ISD KS 12,000 2 010.00 24 120,00

Celková cenu (připočnirodetetl 107 859.44 Kč

Klasmkazeinimmaci.Neveřejné



ZL18

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

Izolace objektu

Cclkovi cena (umučen/odečet)

Č,pnl. Kód Názevpoložky: M.J. MnožsM $ $ $ Cenacelkem
Obiokl 61 - $() 01

K 711161273 Provedení izolace pruh“ zemni vlhkosti svislé z nopové fólie m2 77,020 4 583,07
119,55o7,91»5.\ao2,15.1.u'sxůvu,:tsmmmoum„o

L M [25323005 [lé/re pmlílovaná (mapová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 1 80,871 - 3 170,14

(19,58073345JBol,1501„1248165“3,38'14,93ó1,0'4|'1„041,05

K 71 1491272 vaeden l doplňku Izolace pro“ voda na ploše svislé : lexmu vrstva m2 „ p m 7 933,06
ochranná
(19,684733'5,18'2,15>1,12'8,65v13,3!v14,93<1,0'1)'|,0

M 69311035 geotextilie tkané separačm, ňltračnl, vyziužná PPpevnosh/Iahu m2 80,871 2 045.04
aakN/m
nmannus,um,1sa,magnus.14,93.1,u-41'1,ow„os

| ] Ícbjakmz .sena
K 711161273 Provedenl izolace prvuzemni vlhkosti svislé : mapové fólie m2 60,620 63.40 3 843,31

(11680193011802.15—1,1Z<8,55»13,38»14,9]'1„0'4)*1.0
] M [28323005 Ifólie promovaná (nopavá) drenážn/HDPEsvýškounapúamm m2 63,651 ] aazal 2495,12

(19.5537830118'2.15'1,12v8,b5'13,33914„93<1,0'41'1,O'IDS

Provedení doplňků izolace pmli vadě na ploše svislé z Iextilil vrstvaK 711491272 ochranná 60,620 103 6243,86
(19„68v7,9305,IBOZ,1501,1248„65013,384M,9]01,0“4)"1,D

geotextilie tkané separační, ňilrační, výztužné PP pevnost v tahu| M |69311035 30mm m2 53,651 25,30 161037
[19,68473J'5JEOZ,15'1,12'5,65'13,38—l4,91d,0'41'1,0“1,DS

] | tomu na-so03
K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé : nopové fólie m2 60520 63.40 3 843.31

1\q,b$—7,91—5.1a.z,15»1,1z»„5.13„xaqaquww„o
[ M 125323005 [fo/,epmňlovanámapová) dmnážanDPE svýškounopůsmm | m2 ] 53,551 \ aazaL 2495,12

(19,58'733'5JB'Z,1541,12'8,65013354143343111?.0'1,05

Provedení doplňků izolace proti vadě na ploše svisié z lenilil vrstvaK 711491272 ochranná 50520 10 6243.56
(19,680733'5Jč'2,IS'1„1Z—B,55v13,3!014,9]01,0'4)“1„0

M [63311035 gžzxžnfme tkané separačnl, mnam, vyzmzná PFpevnos! vlanu | m2 | SMS, | 25.30, 1510,37

[WAE—73341180,15'1,IZOE,65013,38414„9331,D'AFLD'LUS

46417,6:Kčl

K(asvfíkac: |Mormacl.Neveřejné



Num/mimino rozpočtu
Zemni práce - areálové rozvody

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

ZL19

Popi: m iny

Položky m u d r c mzpočtu:

c.pol. Kód Názevpolužky. MJ. Množství Cena URS I
rozpnčasw Cena Celkem

132251103
Hloubení rýh nezapaženy'ch š do 800 mm v homině třídy téžtelnusti |
skupiny 3 objem do 100 m3 simjně

m3 88.60 673.00 59 627,80

Výkop šířka 30 cm - celkem 54 m
"Výměra převzala z výkresu"
53'U,3 =16,2 m3
výkop šíň<a 60 cm »celkem 34 m
"Výměra převzata z výkresu"
34'0,5 = 20,4 m3
Výkup šíň<a 50 cm - cakam 48 m
"Výměra převzata z výkresu"
48“0,8 : 35,4m3
m1kem=18,2 + 34,0 + 36,4 = 88.6 m3
násyp pískem a ochranné páska

17HO1105
Uložení sypamny z hornin snudtžným do násypů zhulněnýcn do 103
% PS m3 88.00 55.00 4 840,00

CelkovAcm:(prnczl/odecel) 54 487,50 Kč

Klasrhkzc: inlormaci. Neveřemé



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie. přlspěvková organizace II."

Hrubé terénní

Cena URS/
rozpočet SaD

52,50
Cena celkemKód MnožslvlNázev položky:

šachet
Poznámka kpoložce'
914 m3 AD 179m3zem/na nastavbě: 735m3
zemina pm terén/rl - tříděné
735'1,7 =1249,5lun

735.000 60 637.50174151101 nebo kolem se zhutněnlm

1 249, 500 252, 00 314 874,0010354100

64 386,00735,000162301101 přemístěni do 500 m výkopkulsypaninyz homlny tř. 1 5114

"v rámci slavenlšlě" F1

přemístěn! přes 9 000 do 10000 rn výkopku/sypaniny z
horniny třídy winelnosu' I skupiny 1 až 3

z
162751117 735.000 252 840,00

39 910.50167151111 735.000m3
kamenivo drcené hrubé Irakce 16-32

z
5634393 890,000 486 010,00

4 8 950, 00890,000171101105 %PS

434 980,00
732 648,00

Celková cena 497 688.00 Kč

Klisňikau informaci: Neveřeiné



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

M m m m m rozpočtu
Sádrokartonové konstrukce (SDK)

ZL21

Popi: aminy

ruinu změnového m m m :
_ . . CenaURS(

č. pot. Kód Název položky. MJ. Mnozstvl (“Počet SaD Cena celkem

(mmm -so01
753172351 Montaz dvířek revxznlch jednoplášťovych SDK kcl vel. 200 x 200 mm kus 4,000 386.00 1 544,00

pro podhledy
59030710 dvířka revizní/ednokřídla s automatickým zámkem 200x200mm kus 4.000 661 „00 2 644,00
763172352 Montáž dvířek revizních )ednoplášrovych SDK km vel. 300 x 300 mm kus 4300 386,00 1 54400

pro podhledy

59030711 dviň<a revizní/ednokňdlá s automan'ckým zámkem 300x300mm kus 4,000 048,00 3 392.00

_, _„ 763172378 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcl ostatnich vel. 1100 kus 1,000 634,00 634.00
mm x 700 m2 pro podmedy

»TYP 5903071R dvířka revr'zn/lednakňdlá s automatickým zámkem 1100x 700mm kus 1,000 3 000,00 3 000,00

763164561 SDK obkíad kci Nam L š přes 0.8 m desky 1xH2 12,5 m2 7.000 864.00 6 04800

763164531 SDK obklad kcí tvaru L š du 0.8 m desky 1xA 12,5 m 23,110 708,00 16 361 ,88

Objekt02_so02
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 200 x 200 mm

763172351 pm podhledy kus 4000 386,00 1 54400

59030710 dvířka reviznijednokňdla : automatickým zámkem 200x200mm kus 4.000 661.00 2 644,00

763172352 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK km veL 300 x 300 mm kus 3.000 386.00 1 158.00
pm podhledy

5903071 1 dvířka revizní/ednakň'díá s automalmkým zámkem 300x300mm kus 3,000 848,00 2 544,00

763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 08 m desky 1xH2 12.5 m2 7000 864,00 6 048.00

763164531 SDK uhklad kol tvaru L Šdo 0,8 rn desky IXA 12,5 m 27,600 708.00 19 540.80

Objekt 03 - SO 03
763172351 Moníaz dvlrek revlzmch jednoplášrnvych SDK kcc vel. 200 x 200 mm kus 4.000 386,00 1 54490

pro podhledy
59030710 dvířka revizní/ednokňdlá s automatickým Zámkem 200x200mm kus 4,000 661,00 2 644,00

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kCí vel. 300 x 300 mm
763172352 pm podhledy kus 3,000 386,00 t 158,00

59030711 dvířka revizní/ednakňdlá s automatickým Zámkem 300x300mm kus 3,000 848,00 2 544.00

763164561 SDK Obklad kcí tvaru L Špřes 0,8 m dešky1XH212,5 m2 7,000 864.00 6 048.00

763164531 SDK obklad kcí tvaru |_ Šna 0,8 m desky 1XA 12,5 m 15,600 708.00 11 044,60

Celková cena (připočetlodečet) 93 629,48 Kč

Klaxmkacemformací.Neveřqné



r_uL-urNW-damuwMMM
ImeMva-AAW-nur mmm-u

._.„„„w...„m„ wmv—v
„..,-.wswu „Wm

vn,—„„awmv—\
...-„.. „uma—WK.....„,.„

„Hmmm.. .—.W

„ W W ..."“

„m.



sum: "Domovpronuny:: zn:-mnu wxucnlmmmonk.uřbpčvlovamalym-cell"
v..-—

Zdnvullghn .

vw:

WIFPM-M mna-www

w w w u m m m w m w

M :Pch mnu
.an .

„m.
m

„pu
PMH—Mwmwnmbpluiiamm

. 25
m-
se
nn

na
m

nu
FMMu—ew—mmm

vw
m l w w m m m n m l s a m mza

nunmmrmg„mm



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizacel '

ŽL t; ňářóvňáril m;!éĚaticŘŠ

wmvpolažky:
El.!nrulninlac.

!.
w : uniq
v. zimu poč-divim Munro mw pain-nh „. umění něm..„» „mis Muzu

mw 5-1;
umi:
svorkacsc

vodí na 15mmz
-wpínaz. vmuch.dosonlDúL
-CYKYm75cmna3-15 pevneuiolený
ovmze řadová pm vodič do 10 mmz

unu
mxvadčže

nučnlčinnws!

Zlížlné
Pliuruiane w'korw

Mimnsmvenišmí
zarízení stavenlšú
Prava:xnvesmra

člnnei!
Rezerva

&.Wanda ' s u m - u : n w m nmrúml
Popi- uniq

z dodataku & 1

cenaURS/mmm SaD CenacelkemMnožství

». „u:-aa„su.—au ohjrdfunlpif podu- „mv-4miry „xm-ma', . ohledu-„. naplněníoiwče . mmWy apsa.
ounm'm,viz MaM/vi nnmlm

Dceloplechavn :apušténározvoomze
na, plnédveře
cimz" MD

xunušxčná ruzvudnlr!
ma

VHZS

mučníčmnnsl

celková nem

xlmnuminlovmkí:Nevaieiné

3053.00Kč 9159,00

915300

35.00xt

zn 052.7: xa
chyb. 1535,00

na:.. „zona ><:
Run" mm x;

1,000 -1 835 00 71 835 00

»13:5,no Kč



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ
ZRN HSV

660
152

Prácevs t 825
revize 5

00
158 70 »

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

'l-

ezerva
CELKEMVRN

pro DPH : 804 070,52

DPH : 110 510,55

Klislňkatem'mmlu szeieme



Změnwý list :|. M _ l

Damov pro asobv se Idravotním postižením Harmonie ll., příspěvková organitace
Zhoxuvllei:TECHARTSTAVs|0
mamma:Meravtkoslmky'kuj

Pohdové čísla: AR_1
Název: Doplnění areal. Ramadí: - SllND
Obsah :

1-Na úkhdě požadavku Objednatel: je potřeba doplnit arealove' ron/My 0:
Kiheláž k napojení budov + hlavní rozvaděče RŠ,RH,RE,R.I

Nám materiálu :
07.5007přípnjkaelektroNN kol 1 11000,00Kč 22000,00Kč
Podlahovákmhiuzásuvkováwmv/15,1 ks 2 1945,00Kč 3092,00Kč
CELKEMMP 15 x(.

PJ.. N á m materiálu :
MAT 161432,00

výxbmins 01mm
SDD SI>/AOA(TČRTS) 750,00Kč 1250,00
500 přepětíB/C(TčRTS) : 619.00Kč 10839,00
500 016/1 (TčRTS) 60,00Kč 180,00
500 016/5(TČRTS) 238,00Kč 714,00
500 pomocnéapaměťovéstnebo55kont. zřwzz(TČRTS) 554,00Kč 1952,00

Anal Roxv
0713111130311 kmalačnljádroCuplnéimlac:PVCpláštPVC450/750v(CYKY)5x10mm1 rn 104,00Kč 00950,00

500 &'.va ? 1.5 m 16,00Kč 7040,00
m 860,00Kč 5150,00
m 450,00Kč 4500,00

M34111100 m 572,00
M34571352 elektroinsmlačníohebnádvouplášťovákcmgovaná(chránička)D52/63mm,HDPEOLDPE m 55,30kč 20755,00

knpaflex53 ks 95,00Kč 950.00
0000137031505 -výstražnáfólia1palvelhvlenušíře33cmspotiskem m 2528,00

uzemnění
500 pá5=kFeZn50'4 45,00Kč 7575,00
500 hmmnsvodovédo: šroubů(SS,SR03) 21,00Kč 1054.00

SOD 27,00 Kč 405,00

500 3371,00 Kč 13 458,00

EI.. MONT 79 741,75
VÚIhmI RTS

500 ruzvodnicdo50kg(Tčms) 420,00Kč 1250,00
500 »vypinič,vlduch.do000Spúl.(TČms) 300,00Kč 500,00
SOD -pr'nlč, vlduch. do BOAlpěl. (YČRTS) 116,00 Kč 548,00
SOD nn do 500 V (TČ RTS) 420,00 Kč 1250,00
SOD pomocné : paměťové st naha sskont. 2P+ZZ (TČRTS) 420,00 Kč 1 260,00
500 řadováprovodičdo10 mmZ(TČms) 17,00Kč 500,00

Areal RBIV 0,00
K1411221M kabel Cupťný kuřatý Žíla 5x10 mmZ utažený \!Uubkách (např. CYKY) 58,50 Kč 25 704,00
K741122122 kabel Cuplný kulatý Žíla 3x15 až &mml utažený v lruhkách (např. 49,50 Kč 21 780,00
„41122134 435,20
Km122134 727,00
K141122143 328,80

460791213 trubek ochranných plastových uložených valně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm 45,50 Kč 16 275,00
SDD vodičů do 2.5 mmZ 17,00 Kč 238,00
SOD vodlčů do 15 mmZ 25,00 Kč 500,00

unmnění
SOD vedenHwel nátěru řeZn do 120 mm: 23,15 Kč 4068,75
SOD hmmosvodnvé do 2šroubů 06,00 Kč 1564,00

SDD 46,00 Kč 552,00

420,00 Kč 1 680,00

Práca v "15 5 525,00
rozvaděčů h 12 300,00 Kč 5600,00
činnost h 5 385,00 Kč !925,00

Klum-kitehlormaci:Nevýeinž



CELKEM REVIZE 1 440,00 Kč
Výchozí (evue h 3 480,00 Kč 1 440,00 Kč

CELKEM 148 138,75 Kč

VRN % Kč
0% 243 138,75 Kč

Přldružené 3% 7974 75 Kč z 352 Kč
' materiál 5% 161 432,00 Kč 507 60Kč

Mimostavemšmí 248 133,75 1 450,00 Kč
Zařízenístaveniště 248 75 Kč
Provoz invesmva 248 75 o00 Kč
K . innost 243 75 0,00 Kč
celkemVRN u 9 Kč

CelkemvlceprAce 260 052,60 Kč
Celkem ménépráce 25 892,00 Kč
Celkovácena [přípočel / odečet) 234 160,50 Kč

Klasmkacnminvmicí „mm;—e“



Změnový lis! el. AR_1
Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie ll., příspěvková organizace
Zhotovitel: TECHARTSTAV 5 ro.
Objednatel Moravskoslezskýna,

Pořadové číslo: AR_1
NáIEv : Doplnění areal. RDIVodů Slabo
Obsah :

1»Na základě požadavku objednatele je potřeba doplnit arealové rozvody o:
a)kabeláže k EB mezi domy, propojen' vídeo signálu 1 kamerového systému mezi domy.
Video i EZS budou mít lednu centrální ústřednu v 5001. v 5002 a 5003 budou jen podpůrné komunikační
příslušenství.
Všechny domy budou navzajem propoleny jak Vldeo signálem tak EB a bude možno “dozorovat" : iednoho
místa.
b) 8ny přidány další PIR čldla, do místností, kde se nachází vchodové dveře. Toto nebylo zohledněno ani v PD ani
v rozpočtu.
cl dle původní PBŘ měly být použity autonomní hlasiče požárů a to pouze v místnostech kllentů. Na základě
požadavku objednatele budou autonomní čidla nahrazena čidly napojenými na E25 a budou umístěny | na jíných
exponovaných místech objektu.

MÉNĚPRÁLE
MATERIÁL

u . Názevmateriálu: m | Počet | Cena/Ks [ Celkem
Síťový rekorder pro 8 IP kamer ks 2 8 623,00 Kč 17 246,00 Kč
Ústředna EB vč. Skříně a láložního zdroje ks 3 5 677,00 Kč 17 031,00 Kč
Komunikační modul GSM ks 3 4 507,00 Kč 13 521,00 Kč
EPS -Autonomní čidla nejsou součástl rozpočtu ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč
CELKEM MP 47 798,00 Kč

VÍCEPRÁE
MATERIÁL

„_ Názevmaterlálu : M! | Počet | Cena/Ks | Celkem
CELKEM MAT 132 249,00 Kč
E25+ propojení meli domy
Sada EZS pro 5001,5002,5003, jedna ústředna plus příslušenstvl.lzáložníh0
ždroj, boxy,ekpandery, sběrn'lce,GSMmodul) km 1 39456,00 Kč 3945690 Kč
Požární Čidlo EPS ks 23 2 560,00 Kč 58 880,00 Kč

SDD Detektor pohybu PIR ks 3 763,00 Kč 2 289,00 Kč
kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou AI folií jádro Cu plne' .

“126167 izolacefoam-skinPEplášťPE150V(TCEPKPFLE)3x4x0,8mm2 '“ m 39"Kč 9052.00“
M34571350 gar/[JAlgarrerlTÍkggansjlalDašgl ohebna dvoupláštová korugovana (chranlčka) D m 150 33,0“ Kč 4 950,00 Kč

Spojka Kopoflex 40 ks 10 61,00 Kč 610,00 Kč
JTA.0013703„URS exmunsr-výstražnáfólie !polyethylenušíře33cmspotiskem rn 150 , 5,51lv! 985,50Kč

0,00Kč
Wdeo propoiení meli domy 0,00 Kč
3x FTP CATS outdoor rn 550 17,22 Kč 9471,00 Kč

M34571350 tarzu/ŽlganerlÍkŠrsanEsjlasšEm ohebna dvoupláštova korugovana (chranlcka) D m 150 33,00 Kč 4 950,00 Kč

Spojka Kopoflex 40 ks 10 61,00 Kč 610,00 Kč
lTA.0013703.URs exmunzr»výstražnáfólie1polyethylenušíře33cmspotlskem m 150 6,57Kč 935,50Kč

cenu-dlepůvodníhovolpočtu 0,00Kč
Namísto kabelu SVKFV 10x2x0,5 bude použit kabel určený do lemě TCEPKPFLE 0 00 Kč
5x4x0,8 '

CELKEM EL MONT 35 959,00 Kč
E25 propoienl meli domy
Montáž a zapojení EB systému (PIR) ks 26 250,00 Kč 6 500,00 Kč

460791212 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes rn 150 44,70 Kč 6 705,00 Kč
32 do 50 mm

500 Kabel datový JYTY, UTP m 230 20,00 Kč 4 600,00 Kč
SOD Ukončení vodičů ks 15 17,00 Kč 255,00 Kč

v'ldeo propojení meli domy

klaslílkace lníormaci' Neveře|né



t á ' t b k h ' h l t ' h l ' n / c h l ' d ' h h l : / c h “Mon 1 ru e oc rannyc pas ovyc uoze y vone ory ve 2 ny pres m 150 44,70Kč 6705,DOKč
32 do 50 mm

SOD Kabel datový JYTV, UTP rn 550 20,00 Kč 11 000,00 Kč
SDD Ukončení vodičů ks 12 17,00 Kč 204,00 Kč

cmN -dlepůvodníhorozpačtu

CELKEM Práce v HZS 2 215,00 Kč
Koordinační člnnost h 5 385,00 Kč 1925,00 Kč
Zaškolení obsluhy h 1 300,00 Kč 300,00 Kč

CELKEM REVIZE 0,00 Kč

CELKEM 170 443,00 Kč

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
ztížené výrobní podmínky 0% 170 443,00 0,00 Kč
Přidružené praavýkony 3% 35 969,00 Kč 1 079,07 Kč
Drobný materiál 5% 132 249,00 Kč 6 512,45 Kč
Mimostavenišlní doprava 1450 170 443,00 1450,00 Kč
Zařízení staveniště 170 443,00 0,00 Kč
Provoz investora 170 443,00 0,00 Kč
Kumpletační Činnost (IČD) 170 443,00 0,00 Kč
Celkem VRN 9 141,52 Kč

Celkem vicepráce 179 584,52 Kč
Celkem méněpráce 47 798.00 Kč
Celkuvácena(prima/ odečet) M

Klasďikaceinlarmaci:Neveřemé



Změnový Ilst el. AR_2
Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie II., příspěvková organizace

Zholovilel: TECHARTSTAV s.r.o.
Objednatel. Moravskoslezský kraj

Pořadové číslo: AR_2
Název: Doplnění areal. Rozvodú - \ndeo Telefony
Obsah :

1-Na základě požadavku objednatele je potřeba doplnit arealové rozvody o:
a) kabeláž k videtelefonum k vstupním brankám a kvratům
b) rozšířit systém tak, aby Videotelefony byly vzájemně propojeny

Název materiálu : Celkem
Sada videotelefonu RL—03pro dva účastníky ks 3 8009 24 027,00 Kč

CELKEM MP 24 017.00 Kč

víczpuce
MATERML

r.č. Názevmateriálu : M1 | Počet | Cena/Ks | Celkem
CELKEM MAT 71 610.80 Kč
Sada VídeoTelefonu
—4ksvenkovní IP jednotka s kamerou
-4ks povrchová krabice pro VTOZZOZF-P

ršks SIP monitor s vnitřní paměti
»3ks PoE Switch AXPoE + 2xUPL|NK, 4x PoE lEEE 802.335, 48VDC 30W port,
zvýšený dosah až 250m, přepěťová ochrana 14KV, automatická PoE detekce,
protokoly IEEEBOZB lDBase-T/lEEE802.3i iOBase-T/lEEE802.3u lODBase-TX/
IEEESOZJX rozměry 180x121x35mm. ks 1 49 450,00 Kč 49 450,00 Kč
-3ks Vodeodoíny asymetrický elektricky zámek
-3ks Univerzální čelní plech pro levé a pravé dveře, s otvorem pro zamykací
střelku, nerez.
—4k5Stabilizovaný zdroj na DIN lištu, výstupní napětí 1ZVDC, zatížení 1,25A,
regulace výstupního napětí v rozsahu 10,8 “ 13,2VDC, signalizační LED,
provozni teplota -20 “ GO'C, rozměry 17,5x90x54,5mm /š.v.h./.

FTPCATS outdoor m 700 17,22 Kč 12 054,00 Kč
M34571350 trubka elektrornstalacmohebna dvouplášťová korugovanálchránlckalD rn 240 33,00 Kč 7920130 Kč

32/40mm, HDPE+LDPE

Spojka Kopofíex 40 ks 10 61,00 Kč 610,00 Kč
JTA.0013703„URS EXTRUNÉT - výstražná folie 1polyethylenu šíře 33cm spotiskem m 2:30 6,57 Kč 1576,80 Kč

CELKEM EL, MONY 33 591,00 Kč

SOD Montáž účastnické zásuvky TV, DATA ks 24 300,00 Kč 7 200,00 KČ
SOD Ukončení vodičů do 2.5 mmZ ks 50 17,00 Kč 850,00 Kč
SOD Relé pomocné apaměťové st nebo 55kont. 2P+ZZ ks 3 420,00 Kč 1260,00 Kč

M ' k h ' h | , h I ' ' h | ěd 'h h ' h '460791212 ontáz trube oc rannyc p astovyc u ozenyc vo n o ry y 0 ebnyc pres m 230 44,70 Kč 10 281,00 Kč
32 do 50 mm

SDD Kabel datovy JVTY, UTP rn 700 20,00 Kč 14 000,00 Kč

CELKEM Práce v HB 5 625.00 Kč
Zapojení otevírání vrat h 8 350,00 Kč 2 800,00 Kč

SOD Kompletace rozvaděčů h 3 300,00 Kč 900,00 Kč
SOD Kompletace aoživení (dle původní VV) h 0 480,00 Kč

Koordinační činnost h 5 385,00 Kč 1925,00 Kč

CELKEM REVIZE 0,00 Kč
0,00 Kč

Kíasiňkace inlormací: Neveřejné



L

0,00 Kč

CELKEM 110 826,80 Kč

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
znžeuévýrobnípodmínky 0% 110826,80 0,00 Kč
Přidružené prac.výkony 3% 33 591,00 Kč 1007,73 Kč
Drobný materiál 5% 71 610,80 Kč 3 580,54 Kč
Mimostavenlštni doprava 1450 110 825,80 1 450,00 Kč
Zařízení staveniště 110 826,80 0,00 Kč
Provoz investora 110 826,80 0,00 Kč
Kompletačni činnost (lČD) 110 826,80 0,00 Kč
Celkem VRN 6 038,27 Kč

Celkem Vicepráce
Celkem méněpráce

Celková cena (připočet / odečetl

Klaswkaaceinformaci:Neveřejné

116 865,07 Kč
24 027,00 Kč

92 838 07 Kč



Změnový list el. AR_3
Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie IL, příspěvková organizace
Zhotovitel: TECHAHTSTAV s.r.o.
Objednatel: Moravskoslezský kraj

Pořadové číslo:
Nálev :
Obsah :

1-Na základě požadavku objednatele je potřeba doplnit arealnvé rozvody o:
a) Venkovní arealove osvětlení

AR_3
Doplnění areal. Rozvod-“1 - V 0

Název materiálu:

CELKEM MP

VÍCEPRÁCE
IAATERIÁL

P.č. Názevmateriálu : MJ ] Počet | Cena/Ks | Celkem
CELKEM MAT 185 883,30 Kč

VENKOVNÍOSVĚTLENÍ

GARDČ13350 31W 3221lm 3000K VM ANTRACITvčetně sloupu akotevlch ks 7 21 920,00 Kč 153 440,00 Kč
šroubu

34111098 kabel instalační íádro Cu plné izolace PVCplášt PVC450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 230 75,50 KČ 17 595,00 Kč

35442137 drát D10mm nerez kg 30,5 246,00 Kč 7503,00 Kč
M34571350 trubka elektromstalačmohebna dvouplašťova korugovana (chránička) D rn 190 33,00 Kč 5270100 Kč

32/40mm, HDPE+LDPE
Spojka Knpoflex 40 ks 10 61,00 Kč 610,00 Kč

JTA.0013703.UR5 IEXTRUNÉF , výstražná folie 1polyethylenu šíře 33cm spotiskem m 190 l 6,57 I t 1 248,30 Kč

SOD Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)(TREMIS Svorka SR31) NV4A) ks 7 31,00 Kč 217,00 KČ

CELKEM EL. MONT 26 079,00 Kč
741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 14 27,00 Kč 373,00 Kč

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mrn2 zatažený v trubkách (např.
4 K7411221 3 CVKV) rn 230 52,50 Č 12075100“

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes
460791212 32 do 50 mm 190 44,70 KČ 8 493,00 KČ

Montáž příslušenství konzul - nosičů svítidel veřejného osvětlení a kabelových k 7 ,210040206 koncovek : 215 00 Kč 1 505,00 Kč

SOD Svorky hromosvodcvé nad 2 šrouby ks 7 64,00 Kč 448,00 Kč
SOD Uzem. vedení , drátem nebo lanem pr, do 10 mm m 60 53,00 Kč 3180,00 Kč

CELKEM Práce v HZS 2 355,00 Kč
Kompletace a oživeni h 4 300,00 Kč 1 200,00 Kč
Koordinační činnost h 3 385,00 Kč 1 155,00 Kč

CELKEM REVIZE 1920,00 Kč
Výchozí revize h 4 480,00 Kč 1920,00 Kč

CELKEM 217 237,30 Kč

vm Kč % ZÁKLAD Kč
ZtíŽené výrobní podmínky 0% 217 237,30 0,00 Kč
Přidružené pracvýkony 3% 26 079,00 Kč 782,37 Kč

Klasiňkaceinimmaci:Neveřeiné



Drobný materiál 5% 186 883,30 Kč 5 344.17 Kč
Mimostaveništni doprava 1450 217 237,30 1 450,00 Kč
Zařízení stavenlště 217 237,30 0,00 Kč
Provoz investora 217 237,30 0,00 Kč
Kompletačni činnost (IČD) 217 237,30 0,00 Kč

11 575,54 KčCelkem VRN

Celkem vícepráce 228 813,84 Kč
Celkem méněpráce 0,00 Kč
Celková cena (připočetl odečet) 228 813,84 Kč

Klasifikaceinformací:Neveřejné



Změnnvý lis! el. MLA

Domovproosobysezdravotním postižením Harmonic || , příspěvkováorganizace
Zhotovitel: TECHARTSTAV s.r.o.

Objednatel:Mumvskoslezsky'na,

Pořadové člslo: AR_4
Název: Doplněnl areal. Rozvodú - ROZVADĚČ
Obsah :

1-Na základě požadavku objednatele je potřeba doplnit arealové rozvody o:
a) El. zámek k vstupním vratům

Nálev materialu :

CELKEM MP

VÍCEPRÁCE
MATERIÁL

P.č. náxevmateriálu : M1 [ Počet | Cena/Ks [ Celkem
CELKEM MAT 100 933,85 Kč

RozvaděčRENAPILÍŘI,TERMOSET,mu:/zn, š47o+320+47o)(vr1sao)(sto |“ 1 47073“ Kč " 073'00 Kč
RH , NA PILÍŘI, TERMOSET, IPM/20, 5-620 )( V72130 )( H>250 ks 1 51 115,00 Kč 51 115,00 Kč

35525254 Palistka nožová PHNO - 100A 56 do stávající HDS ks 3 179,00 Kč 537,00 Kč
34141025 H07V (CY) 2,5 (rozvaděč) m 20 8,22 Kč 164,40 Kč
34141030 HO7V(cm 25»(hlavnipospojování) m 10 83,30xt 833,00 Kč

PKB.726970 PRAFlaDur-O 2x1,5 PGD-R m 5 75,09 Kč 375,45 Kč
jTIačítko TG pod sklem (červené) "v případě požáru vypni" TOTAL STOP, (PSS, ks 1 835,00 Kč 835,00 Kč
(1xN0+1xNC)

CELKEM EL. MONT 7 255,00 Kč

SILNO
190003 Montáž mzvodnlc do 100 kg ks 2 345,00 Kč 59000 K5

SOD istič-vypínač, vzduch. do SOA apól. ks 13 300,00 Kč 3 900,00 Kč

SDD islič-vvpínač, vzduch. do BOA 1pól. ks 5 215,00 Kč 1 295,00 Kč

SOD Relé pomocné a paměťové st nebo 55 kont. ZP+ZZ ks 3 420,00 Kč 1 250,00 Kč
500 Ukončení vodičů do 2.5 mmZ ks 7 17,00 Kč 119,00 Kč

_ CELKEM Práce v HZS 4 325,00 Kč
SOD Kompletace rozvaděčů h 8 300,00 Kč 2 400,00 Kč

Koordinační činnost h 5 385,00 Kč 1 925,00 Kč

CELKEM REVIZE 1 920,00 Kč
Výchozí revize h 4 480,00 Kč 1 920,00 Kč

CELKEM 114 443,85 Kč

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
ZtíŽene' výrobní podmínky 0% 114 443,85 0,00 Kč
Přidružené pracvýkonv 3% 7 255,00 KČ 217,95 Kč
Drobný materiál 5% 100 933,85 Kč 5 046,69 Kč
Mimostaveništni doprava 1450 114 443,85 1 450,00 Kč
Zařízení Staveniště 114 443,85 0,00 Kč
Provoz investora 114 443,85 0,00 Kč
Kumpletačni činnost (IČD) 114 443,85 0,00 Kč
Celkem VRN 6 714,64 Kč

Celkem vlcepráca
Celkem méněpráce

Celková cena (připočet / odečet)

KlasiíikaCeinlormatl Neveřejné

111158,49Kč
0,00Kč

121 158,49 Kč



Změnový Ilst el. AR_5
Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie ll., příspěvková organizace
znotovital:TECHARTSTAVs,!o
Ohlednalel Moravskoslezskýkray

klariíikačemiarmaci-Neveíeyne

Pořadovéčíslo: AR_5
Název: Rekapitulacezas.evyp.
Obsah :

|
Rekapitulacezásuvekavypínačůdlaskutečnéhostavu.
Podobuinstalacebylyupřesňoványpoziceapočtyzásuvekavypínačů,dlezměnsouvisejícíchsnábytkem(kuch.
linky apod,)
DálepakdlePDnesouhlasípočtyvypínačůsrozpočtem.

MÉNĚPRÁCE
- . “Mama“ “u" ' *

r.č. Názevnaberiálu: M.! 1 Počet | Cena/Ks | Celkem
CELKEMMP 13101,00kč

500 zásuvkachráněnávestavná1'230V/16A ks 0 126,00kč 0,00kč
500 ZásuvkachráněnávestavnáZ'ZBDV/ISA ks 76 154,00Kč 11704,00kč
500 Podlahovákrabicezásuvková4—230V/154 ks 0 1946,00kč 0,00kč
500 Vypínačč.1 ks 9 137,00kč 1233,00kč
500 Vypínačtlačítkovýč.2 ks 0 179,00kč 0,00kč
500 Vypínačč.6+6 ks 0 221,00kč 0,00kč
500 rtu45-8zásuvkaDATAHmsnéprvky ks 1 164,00kč 164,00kč

Vypínačč.5 ks 0 150,00kč 0,00Kč

vitam/kce

ač. Názevmateriálu : M1 | Počet [ Cena/xs [ Celkem
CELKEMMAT 7644,00kč
Zásuvkachráněnávestavná1'230V/16A ks 45 126,00kč 5570,00kč
zasuvkachráněnávestavná2'Z3OV/16A ks 0 154,00kč 0,00kč
Podlahovákrabicezásuvková4'230V/16A ks 0 1946,00kč 0,00kč
Vypínačč.1 ks 0 137,00kč 0,00kč
Vypínačtlačítkovýč.2 ks 6 179,00kč 1074,00kč
Vypínačč.6+s ks 0 222,00kč 0,00kč
Z'RJ45-3zásuvkaDATAmosnéprvky ks 0 164,00kč 0,00kč
Vypínačč.5 ks 6 150,00Kč 900,00kč

CELKEMEL,mom 0,00kč

CELKEMPrácevtizs 770,00kč

koordinačníčinnost h 2 385,00kč 770,00kč

CELKEMREVIZE 0,00kč

CELKEM &414,00kč

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
ztíženévýrobnípodmínky 0% 8414,00 0,00kč
Přidruženépracvýkony 0% 0,00Kč 0,00kč
Drobnýmateriál 0% 7644,00kč 0,00kč
Mímostaveníštnídoprava 0% 8414,00 0,00Kč
Zařízenístaveniště 0% 3414,00 0,00Kč
Provozinvestora 0% 3414,00 0,00Kč
Kompletační činnost (IČD) 0% 5414,00 0,00 Kč
CelkemVRN 0,00kč

Celkem vlcepráce 8414,00 Kč
Celkemménšpyúce 13101,00kč
Celkovárana(přípočet/odečet) —4687,00 Kč


